— 1 —

茂 名 职 业 技 术 学 院

关于 2025 年省级教学成果奖拟推荐成果
名单公示

各系（部）、机关各处室：

根据《关于开展全省学校优秀教学成果奖评审工作的通

知》、《茂名职业技术学院关于组织申报第四届校级优秀教

育教学成果奖的通知》，经各系部推荐申报、校外专家评审、

学术委员会审议，拟推荐获校级教学成果奖特等奖的 5 项成

果申报全省学校优秀教学成果奖。现将拟推荐省级教学成果

名单予以公示：

序号 成果名称
专业
类别

成果完成人姓名

校级教
学成果
奖获奖
等级

1

需求引领·多元协
同·产教共生：高职
建设工程管理专业
群人才培养创新与

实践

44-土木
建筑大

类

谭小燕、冯川萍、钟庆红、高林海、
李晓、程肖琼、陈娜、尹好、何光
灿、曾浩、邱锡寅、林观茂、关田

生、卢利

特等奖

2

产链深耕 四融育匠
平台赋能：服务石化
装备产业的人才培
养模式创新与实践

46-装备
制造大

类

陆叶、王开、蔡美丹、林静、梁志
成、梁宇明、 赖辉、巫均平、车
文成、赖永杰、吴家豪、陈孙艺

特等奖

3

金字塔式分层赋能
“百千万工程”：粤
西高职财经类专业
育训并举体系的构
建与实践创新

53-财经
商贸大

类

赵丽金、杨日霞、柯耀明、梁亮、
梁蕤、崔萍、黄珊珊、潘勇生、陈

径天、冼卫华、曾洽阳
特等奖

4

“双元导学· 梯段浸

润”：高职土木类专

业赋能粤西“百千万

工程”思政育人探索

与实践

44-土木

建筑大

类

邵洪清、扶国、吴桃春、曾浩、吴

家豪、梁励志、梁辉良、贲雯、黄

进䘵、宋舒、陈平清、李振谭、何

悦宁、万娜娜、李贵全、周瀚泽、

苏茂琼、高剑峰

特等奖

5
实境砺技、融通提

质、数字赋能：粤西

53-财经

商贸大

刘涛、柯春媛、罗颖、张耿锋、谢

家灏、卓良琪、江静、刘峻兵、陈
特等奖

— 2 —

商贸流通类专业人

才培养改革创新

类 梅、梁子成、龚建锋、沈大旺、周

海丽、陈庆南

公示时间从 2025 年 9 月 24 日至 2025 年 9 月 28 日止。

在此期间，若对以上评审结果有异议，请电话或书面向学院

教务部或学院纪检监察部门反映。如果是书面反映要签署真

实姓名，要有具体事实，以便联系与核查。

学院教务部办公室联系人：孙国勇 电话：0668-2920100

学院纪检室联系人：郑宗荣 电话：0668-2920095

教务部

2025 年 9 月 24 日

	“双元导学· 梯段浸润”：高职土木类专业赋能粤西“百千万工程”思政育人探索与实践